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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

Nr 43 7 Prot Date_/az/*ﬂ;_) /2024
PROJEKT VENDIM

PER:
“Ndryshim VKB nr.69 daté 28.09.2023, pér ngritjen e komisioneve té Késhillit Bashkiak Vau
Dejés”

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetegeverisjen vendore”i ndryshuar, neni 54,
Késhilli bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca: germa (a) zgjedh nga pérbérja e vet komisionet
e késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme té funksionimit té vet: si dhe bazuar né Rregulloren
Nr.23 daté 24.04.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejes” neni
38 pika 2, i propozohet Késhillit, plotésimin e vakancave té& anétaréve té késhillit t& cilét ushtronin
detyren e anétaréve t&€ komisioneve, té krijuara né bazé t& nenit 49, germa b dhe germa e, e Ligjit
Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore” i ndryshuar si mé poshté:

PROPOZIM
L.Plotésimin e vakancave t& anétaréve t& komisioneve si mé poshté:
1.Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit
Ishte:
-Mark Bisha — Kryetar
-Roberto Trushi — Zv/Kryetar
-Afrim Kapidanja — Sekretar
Béhet:
-Mark Bisha — Kryetar
-Roberto Trushi — Zv/Kryetar

-Majlinda Ndreca — Sekretar
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2.Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave té N jeriut
Ishte:

- Albina Livadhi — Kryetare

-Meliha Zyberaj — Zv/Kryetar

-Paola Pleshaj — Sekretar

Béhet:

- Albina Livadhi — Kryetare

-Meliha Zyberaj — Zv/Kryetar

-Sanije Salja — Sekretar

3.Komisioni i Kulturés, TrashégimiséKulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve
Ishte:

-Paola Pleshaj— Kryetar

-Ermir Tahiri — Zv/Kryetar

-Rregjiné Shelqetja — Sekretar

Béhet:

-Sanije Salja— Kryetar

-Ermir Tahiri — Zv/Kryetar

-Rregjiné Shelgetja — Sekretar
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KESHILLI BASHKIAK
(Adresa,Rrruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés e-mail:info@vaudejes.gov.al)

RELACION

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, si pasojé e vakances s& krijuar
né bazeé t€ nenit 49, germa e dhe germa b , nga ish anétarja e Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Znj.Paola
Pleshaj dhe ish anétari i Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Z.Afrim Kapidanja , t€ cilét ushtronin detyren e
an€taréve t& komisioneve t& pérhershme t& Késhillit, propozojmé zévendésimin e tyre me
késhilltarét e mandatuar me vendim té késhillit si mé poshté:

Znj.Majlinda Ndreca e mandatuar me vkb nr.40 daté 26.06.2024, t& zévendésoje vakancat
e krijuara né komisionet e késhillit nga ish késhilltari Z.A frim Kapidanja.

Znj.Sanije Salja e mandatuar me vkb nr.50 daté 29.07.2024, t& zévendésoje vakancat e
krijuara né komisionet e késhillit nga ish ké&shilltarja Znj.Paola Pleshaj.
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